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 بازدید دکترموسوی تاکامی از پست 
درحال احداث ۲۳۰ کیلوولت محمودآباد

دکتر موسوی تاکامی، مدیر عامل شــرکت از پست در حال احداث ۲۳۰ کیلوولت 
شهرستان محمود آباد بازدید کرد.

مدیر عامل شرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان در این بازدید گفت: برای رفع مشکلات محدودیت 
انتقال و مشکل افت ولتاژ، ضمن احداث پســت ۶۳/۲۳۰ محمودآباد و پست ۲۰/۶۳ شهرک صنعتی 
تشبندان، خطوط ارتباطی به این پست ها را پس از رفع معارضین تا سال ۱۴۰۲ احداث و نسبت به تعویض 
هادی خطوط ۶۳ منطقه با هادی های پر ظرفیت، نسبت به افزایش ظرفیت ترانسفورماتورهای ۲۰/۶۳ 
کیلوولت از ۳۰ به ۴۰ مگاولت آمپر در پســت های هدف تا قبل از پیک ۱۴۰۲ اقدام خواهیم کرد.دکتر 
موسوی تاکامی با اشاره به در پیش بودن فصل تابستان و افزایش میزان مصرف در زمان افزایش دما، 
از تلاش برای به حداقل رساندن خاموشی ها و ارائه خدمات مطلوب تر به مشترکان در استان خبر داد.
گفتنی است؛ در این بازدید فرماندار محمودآباد، بخشدار منطقه تشبندان، دهیار روستای گلیرد محمودآباد و 

همچنین نمایندگان پیمانکار نیز حضور داشتند.
 

 بدون اغماض جرایم سنگینی متوجه سودجویان
 و دلالان خواهد بود

فرماندار کرج گفت: در جریان مردمی سازی توزیع یارانه ها، هماهنگی کاملی بین 
مراکز عرضه کالاهای اساسی با اتاق اقتصادی فرمانداری کرج وجود دارد.

غفور قاسم پور در جریان بازدیدی که به همراه استاندار البرز از مراکز عرضه کالاهای اساسی در مرکز 
استان انجام شد، از نزدیک با مردم و غرفه داران فروش گفت وگو کرد و در جریان وضعیت عرضه کالاهای 
اساسی قرار گرفت.وی با بیان اینکه سیاست مردمی سازی و توزیع عادلانه یارانه با حذف ارز ترجیحی 
۴۲۰۰ تومانی و اعطای یارانه به خود مردم آغاز شده است، افزود:  هماهنگی کاملی بین مراکز عرضه 
کالاهای اساسی با اتاق اقتصادی فرمانداری کرج وجود دارد و تدابیر لازم اندیشیده شده است، تکالیف 
به صنوف شهرستان کرج ابلاغ شده و مشکلی در تامین اقلام مصرفی وجود ندارد.قاسم پور با اشاره به 
رصد میدانی بازرسان فرمانداری از مراکز عرضه کالاهای اساسی هشدار داد: بدون اغماض جرایم سنگینی 

متوجه سودجویان و دلالان خواهد بود.

برگزاری جشن پایان گازرسانی در شهرستان عباس آباد
با بهره برداری از روستای دراسرا در شهرستان عباس آباد جشن پایان گازرسانی در 

این شهرستان برگزار و به شهرستان سبز تبدیل شد.
طی مراسمی با حضور نماینده مردم تنکابن، رامسر و عباس آباد در مجلس شورای اسلامی، سرپرست 
امور روستایی و شوراهای استانداری مازندران، سرپرست شرکت گاز استان، امام جمعه، فرماندار، بخشدار 
و دیگر مسئولین شهرستان، جشن پایان گازرسانی در سطح شهرستان عباس آباد برگزار و این شهرستان 
بعنوان شهرستان سبز معرفی شد.  قاسم مایلی رستمی سرپرست شرکت گاز استان مازندران با اظهار این 
که طرح گازرسانی به روستای دراسرا با اعتباری بالغ بر ۱۰ میلیارد تومان به بهره برداری رسید، گفت: با 
گازدار شــدن این روستا و انجام فرایند اشتراک  پذیری، ۱۰۰ خانوار روستایی و بیش از ۱۵۰ مشترک از 
نعمت گاز طبیعی بهره مند شدند.وی اظهار داشت: برای گازرسانی به این روستا ۱۵ کیلومتر شبکه گذاری 
اجرا و بیش از ۱۲۰ علمک نصب شده است.سرپرست شرکت گاز مازندران با اشاره به گازرسانی به تمامی 
روستاهای شهرستان عباس آباد گفت: گاز به ۹۵.۵ درصد از روستاهای استان مازندران رسیده است و این 

روند تا دسترسی همه روستاها ادامه می یابد.

امکان خرید لاستیک های پر تقاضای ناوگان عمومی 
میسر است 

مهندس جهانیانمدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مازندران گفت: امکان 
تامین و خرید لاستیک های پر تقاضا از طریق سامانه کالای وزارت صمت به آدرس
www.kala.ntsw.ir بر اســاس کد ملی مالک ناوگان که در سامانه جامع کارت 

هوشمند ثبت شده میسر است.
مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مازندران گفت: امکان تامین و خرید لاستیک های پر 
تقاضا از طریق سامانه کالای وزارت صمت به آدرسwww.kala.ntsw.ir بر اساس کد ملی مالک 
ناوگان که در سامانه جامع کارت هوشمند ثبت شده میسر است. حسن جهانیان گفت : با پیگیری های 
انجام شده در سطح وزارت راه وشهرسازی و سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور و بر اساس 
توافقات انجام شده با وزارت صنعت، معدن و تجارت لاستیک ها در بخش بار و مسافر در بین مالکین 
ناوگان حمل ونقل عمومی سنگین و نیمه سنگین ) کامیون ، اتوبوس ومینی بوس( از طریق سامانه کالای 
وزارت صمت به آدرسwww.kala.ntsw.ir بر اســاس کد ملی مالک ناوگان که در سامانه جامع 
کارت هوشمند ثبت شده میسر میباشدوی تاکید کرد: کد اعتبار سنجی که در هنگام خرید به شماره تلفن 

همراه مالک ناوگان پیامک می گردد را به هیچ عنوان در اختیار دیگران قرار ندهید.

در هفتمین دوره انتخابات شهرداران عضو شورای سازمان شهرداری های کشور
شهردار اصفهان، منتخب شهرداران کشور شد

اصفهان_راعی: شهردار اصفهان با رای شهرداران منتخب استانها، به عنوان عضو 
شورای سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور انتخاب شد.

هفتمین دوره انتخابات شــهرداران عضو شورای سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور با حضور 
شــهرداران منتخب استان  های کشور برگزار شده و با اخد آرای این شهرداران، شهردار تبریز، مشهد و 
اصفهان به عنوان سه عضو اصلی شورای سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور انتخاب شدند.به 
منظور انتخاب شهرداران عضو شورای سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور پیش از این شهرداران 
منتخب استان ها انتخاب شدند و در جلسه روز چهارشنبه ۲۱ اردیبهشت ماه شهرداران عضو اصلی شورا 
طی انتخابات حضوری، تعیین گردیدند.در این انتخابات با رای شهرداران منتخب کشور، ۳ نفر به عنوان 
عضو اصلی شورا انتخاب شدند، خاطرنشان کرد: برگزیدگان این انتخابات به ترتیب عبارتند از: یعقوب 
هوشیار شهردار تبریز، سید عبدلله ارجایی شهردار مشهد مقدس و علی قاسم زاده شهردار اصفهان که امید 

است حضور آنها موجب تعالی بیش از پیش این شورا باشد.

 کمک بیش از ۲۴۸ میلیارد  تومانی 
به نیازمندان البرزی در ماه رمضان

مدیرکل کمیته امداد البرز گفت:  بیش از ۱۷۶ هزار  بســته معیشتی، دو میلیون و، 
۵۰۰ پرس غذای گرم و یک میلیون و  ۳۰۰ هزار افطاری در ماه مبارک رمضان بین 

نیازمندان البرزی توزیع شد.
محمد محمدی فرد با اشاره به فعالیت گسترده امور خیر و احسان در ماه رمضان گفت: به همت خیران 
و مراکز نیکوکاری استان البرز خدماتی چون توزیع بیش از ۱۷۶ هزار  بسته معیشتی به ارزش ۹۰ میلیارد 
تومان، دو میلیون ۵۰۰ هــزار پرس غذای گرم به ارزش ۱۲۱ میلیارد تومان و یک میلیون و ۳۰۰ هزار 
افطاری به ارزش ۳۶  میلیارد تومان به نیازمندان ارائه شد.مدیرکل کمیته امداد امام خمینی استان البرز با 
اشاره به اینکه در شرایط اقتصادی اخیر، مددجویان و سایر محرومان بیش ازپیش نیازمند حمایت خیران 
هستند افزود: بهره برداری از تمام ظرفیت های اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی اعم از خیران، اصناف، مراکز 
نیکوکاری، هیات های مذهبی، حسینیه ها، تکایا، نیروهای مقاومت بسیج و ایجاد تمهیدات لازم برای 
اســتفاده از ظرفیت داوطلبانه بسیجیان و گروه های جهادی در راستای برگزاری هرچه باشکوه تر اطعام 
مهدوی در دستور کار قرار گرفت و از تمام ظرفیت های موجود بهره برداری شد.محمدی فرد ضمن تقدیر 
از همکاری مردم نیکوکار البرز با کمیته امداد به عنوان دبیرخانه مواسات و همدلی در استان گفت: مشارکت 
در این امر خداپسندانه از طریق مراجعه حضوری به ۱۳ دفتر کمیته امداد امام خمینی )ره( و ۳۸۲ مرکز 
نیکوکاری در سطح استان و یا واریز به شماره کارت ۶۰۳۷۹۹۷۹۵۰۰۳۰۵۸۰ نزد صندوق امداد خواهد بود.

کدام خودروها رایگان دوگانه سوز می شود؟
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه البرز گفت: از ابتدای اجرای طرح 
رایگان دوگانه سوز کردن خودروهای عمومی در کشور  ۵۰۰۰ خودرو در استان البرز 

دوگانه سوز شده  است.
مجتبی دلبری اظهار کرد: طی بازدیدهای انجام شده ازکارگاه های مجاز فرآیند تبدیل خودرو به دوگانه 
ســوز، ۵۰۰۰ خودرو عمومی )تاکسی  و انواع وانت بار( با نصب مخزن و کیت مخصوص به دوگانه سوز 
تبدیل شــده است.این مسئول تاکید کرد: در حال حاضر  بیش از ۵۰۰ خودرو نیز در نوبت تبدیل شدن 
قرار دارند.دلبری افزود: هم اکنون در استان البرز چهار کارگاه برای این منظور فعال است و تمام مخازن، 
کیت ها و تجهیزات سی ان جی به صورت رایگان بر روی خودروهای حمل و نقل عمومی)انواع تاکسی 
و وانت بار( نصب می شود.این مسئول گفت: مصرف سوخت سی ان جی ضمن کاهش آلایندگی هوا، 
در مقایسه با بنزین ۸۵ درصد صرفه اقتصادی دارد به همین جهت طرح دوگانه سوز کردن خودروهای 

عمومی در کشور اجرایی شده است.

 حمایت و پشتیبانی مناسب از منابع انسانی منجر 
به ارتقاء رضایت شغلی می شود

شاهرود-عباسعلی حسین پور: مدیرعامل شرکت گاز استان سمناندر دیدار باکارکنان 
ادارات گاز شــاهرود، بسطام، مجن و کلاته خیج؛ مسائل ناحیه شاهرود را مطرح و 

راهکارهای مناسب برای تصمیم گیری را ارائه داد.
سیدجواد حقیقت حسینی با تأکید بر وحدت و همدلی شکل گرفته میان همکاران اداره گاز شهرستان 
شاهرود، گفت: بزرگترین سرمایه شرکت، سرمایه اجتماعی و نیروی انسانی آن است.وی افزود: برای انجام 
کارهای بزرگ باید وحدت و همدلی را سرلوحه تمام فعالیت های خود قرار دهیم و همه ما باید در اجرایی 
نمودن منویات رهبر معظم انقلاب در خصوص »تولید دانش بنیان و اشتغال آفرین« تلاش کرده و بیش 
از پیش با برنامه ریزی مناسب در این مسیر گام برداریم.حقیقت حسینس پرداختن به دغدغه ها و تلاش 
در مسیر حل مسائل کارکنان را از موضوعات مهم و در اولویت مدیریت ارشد سازمان اعلام کرد و افزود: 
حمایت و پشتیبانی مناسب از منابع انسانی سازمان که منجر به ارتقاء رضایت شغلی و افزایش بهره وری 
خواهد شد از مهمترین برنامه های مدیران ارشد شرکت است؛ روحیه پیشنهاد پذیری و تکریم کارکنان باید 
در تمامی لایه های مختلف شرکت نهادینه شود.در پایان کارکنان ادارات گاز شاهرود، بسطام، مجن و کلاته 

خیج ضمن ارائه گزارش، به بیان دیدگاه ها، پیشنهادات پرداختند.

اخبار کوتاه 

نشست ستاد احیاء امر به معروف و نهی از منکر البرز در اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی این استان ، پیرامون انعقاد تفاهم نامه 
همکاری این ســتاد با اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی و ارائه 

برنامه های پیشنهادی برگزار شد.
 به گزارش خبرنگار ما ) زبیده شــادان وند ( ، نشســت ستاد امر به معروف و 
نهی از منکر استان البرز با سعید جابری انصاری، سرپرست اداره کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی استان البرز، تشکیل شد.سرپرست اداره کل فرهنگ وارشاد اسلامی 
اســتان البرز، در این نشســت، با اشاره به اهمیت امربه معروف و نهی از منکر 
در جامعه گفت:مسائل فرهنگی یکی از  مهمترین اولویت هایی است که باید 
از طریق این ستاد تصویب و اجرا شود.سعید جابری انصاری، شناخت مصادیق 
معروف و منکر را در توسعه و ترویج فرهنگ احیای امر به معروف و نهی از منکر 
ضروری دانست و بر استفاده از تمام ظرفیت ها و ابزارهای فرهنگی و هنری در 
این زمینه تأکید کرد.سرپرست اداره کل فرهنگ وارشاد اسلامی البرز،در این جلسه 
که با اظهار نظر اعضاء این ستاد همراه بود، اظهار داشت: نو آوری و برنامه های 
فرهنگی و هنری در این زمینه باید مدنظر قرار گیرد و برجلسات برنامه ریزی با 

حضور هنرمندان و فرهنگیان جهت ارائه ایده های نو تاکید کرد.

وی همچنین، ایجاد فرهنگ امر به معروف را وظیفه همه دستگاه ها دانست و 
گفت: تلاش و همکاری دستگاه ها با این ستاد می تواند به برخی از بحران های 
اجتماعی و خلأ های موجود جامعه خاتمه دهد.وی افزود: ایجاد روحیه مطالبه گری 
که برگرفته از فرهنگ اسلام و انقلاب است، باید برای همه مردم نهادینه شود.

جابری انصاری افزود: اعضای این ستاد با عضویت نیروهای مومن و انقلابی طبق 
مقررات فعالیت دارند.سرپرست اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان البرز با 
اشاره به اینکه روحیه بی تفاوتی مردم در جامعه درواقع بی توجهی به دین است 
گفت : درباره عوامل بی تفاوتی نسبت به امر به معروف و نهی از منکر به جایگاه و 
نقش مردم در جامعه جهت نهادینه نمودن این دو فریضه بزرگ الهی و ارزش ها 
باز می گردد. جامعه بی تفاوت به امر به معروف و نهی از منکر بســتری برای 
ترویج منکر و انحرافات بزرگ می شود .وی ادامه داد: احیا و اجرای این واجب 
الهی با انجام فعالیت های فرهنگی و آموزشی و برگزاری کارگاه ها و جلسات 
معرفتی و  بصیرتی با هدف گسترش آن صورت گیرد.وی به اهمیت احساس 
تکلیف همگانی در قبال احیای این واجب الهی برای پیشگیری از ناهنجاری ها و 
آسیب های اجتماعی نیز تاکید کرد. در این جلسه مقرر گردید تفاهم نامه ای جهت 

همکاری و استفاده از ظرفیت طرفین در این خصوص منعقد گردد.

مدیرکل حوزه ریاست و روابط عمومی سازمان شهرداری ها و 
دهیاری های کشور از برگزاری هفتمین دوره انتخابات شهرداران 
عضو شورای این سازمان در روز چهارشنبه ۲۱ اردیبهشت ماه 
خبر داد. سه نفر از شهرداران کشور در دو مرحله انتخابات درون 
استانی و بین استانی برای عضویت در شورای سازمان انتخاب 
می گردند و مهندس یعقوبی شــهردار هشتگرد نیز به عنوان 
منتخب شهرداران استان البرز در لیست منتخبین بین استانی 
قرار دارد.امیدکه دراین مرحله ازرقابت کشــوری نیزباتوجه به 
عملکرد وشایستگی وی درشهرداری هشتگرد وسوابق ارزنده 
مورد تایید ومنتخب عضویت در شورای سازمان شهرداری ها 

و دهیاری های کشورقرارگیرد.
به گزارش روابط عمومی ســازمان شــهرداری ها و دهیاری های کشــور، 
نادرآخوندی با بیان این خبر افزود: شورای سازمان از جمله ارکان سازمان می باشد 
و متشکل از معاون عمران و توسعه امور شهری و روستائی وزیر کشور به عنوان 
رئیس شورا، نماینده سازمان برنامه و بودجه کشور و۳ نفر از شهرداران کشور به 

انتخاب شهرداران است.

وی اضافه کرد: بر اساس برنامه ریزی های به عمل آمده، پیش از این شهرداران 
منتخب استان ها برای حضور در این جلسه و در صورت تمایل اعلام نامزدی خود 
برای عضویت در شورای سازمان انتخاب شده اند و در نهایت سه عضو اصلی 
شورای سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور و سه عضو علی البدل این 
شورا انتخاب می شوند. مهندس علی یعقوبی شهردار هشتگرد در اسامی منتخبین 
استانها برای عضویت در شورای سازمان شهرداریها و دهیاریهای کشورطبق 
اساسنامه ، شورای سازمان شهرداری ها و دهیاریهای کشور با عضویت معاون 
هماهنگی امور عمرانی وزارت کشور به عنوان رئیس شورا، نماینده رئیس سازمان 
مدیریت و برنامه ریزی و ۳ نفر از شهرداران کشور برای مدت دو سال انتخاب 
می گردد. وظایف شورای سازمان به طور مختصر شامل تصویب بودجه و آیین 
نامه های مورد نیاز ســازمان ، تصویب تشکیلات سازمان ، انتخاب حسابرس 
، موافقت با تاســیس شرکتها و موسسات و مراکز وابسته به سازمان ، تاسیس 
اتحادیه سازمانهای وابسته به شهرداری ها و … می باشد. سه نفر از شهرداران 
کشور در دو مرحله انتخابات درون استانی و بین استانی برای عضویت در شورای 
ســازمان انتخاب می گردند و مهندس یعقوبی شهردار هشتگرد نیز به عنوان 

منتخب شهرداران استان البرز در لیست منتخبین بین استانی قرار دارد .

نشست ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان با سرپرست 
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی البرز برگزار شد

انتخابات شهرداران عضو شورای سازمان شهرداری ها و دهیاری 
های کشور برگزار می شود

  کرمانشاه - الهه فرهادی:مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان 
کرمانشاه، در نشســت صمیمی منتخبین جامعه کار و تلاش و تعاون 
اســتان کرمانشــاه با حضور بهمن امیری مقدم؛ استاندار کرمانشاه 
اظهارداشت: در راستای تحقق شعار سال و تاکیدات استاندار کرمانشاه 
در ایجاد اشتغال و رونق تولید امسال برای جامعه کارگری و کارفرمایی و 

تعاونی سال مهمی می باشد.
مختار احمدی در ادامه به هدف گذاری پیش بینی رشــد ۷.۵ درصدی اقتصادی برای 
کرمانشاه در لایحه بودجه ۱۴۰۱ گفت: امسال سال مهمی برای استان کرمانشاه است و 
جمعیت کارگری و کارفرمایی در خصوص تحقق این هدف گذاری و تحقق شعار سال، 
نقش خود را ایفا می کند. وی به ظرفیت شورای هماهنگی مدیران دستگاه های اجرایی 
تابعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در استان در حل مسائل و تحقق برنامه های ابلاغی 
اشاره نمود و گفت: با توجه به اهمیت تقویت تعاملات درون استانی و ایجاد وحدت رویه و 
یکپارچگی در فعالیت ها و انسجام بخشی بین واحدهای اجرایی دستگاه های تابعه وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی از ظرفیت ها و توانمندی های مشترک دستگاه های اجرایی در 

جهت تحقق اهداف وزارتخانه در استان به بهترین شکل ممکن انجام می شود.

مختار احمدی با اشاره به اینکه کارگران به عنوان یک سرمایه انسانی و نقش موثر خود 
د ر تولید، در کنار جامعه کارفرمایی و آحاد ملت در راستای تحقق شعار سال، به تعداد ۲۷۹ 
تشکل کارگری و کارفرمایی با هدف صیانت از نیروی کار اشاره کرد، گفت: ۲۵۸ هزار نفر 
از شاغلین استان دارای بیمه تامین اجتماعی هستند که با احتساب افراد تبعی آنان جمعیتی 
بالغ بر ۸۰۰ هزار نفر با پوشش ۳۸ درصدی جمعیت استان از را در می گیرد که از مزایای 
تامین اجتماعی استفاده می کنند.وی به نقش تعاونی ها در مردمی کردن اقتصاد استان 
اشاره کرد و گفت: بیش از ۵۰ هزار فرصت شغلی در استان توسط شرکت های تعاونی 
ایجاد شده است.مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان در ادامه به اقدامات انجام شده 
وزارت در طول مدت تشــکیل دولت سیزدهم هم اشاره کرد و گفت: ۴ کلان پروژه در 
۲۱۴ اقدام جهادی در این مدت که در ارتباط با معیشت، آتیه، اموال و  مردم می باشد در 
وزارت مردم صورت گرفته است.وی افزود: در راستای تحقق شعار » تولید، دانش بنیان، 
اشتغال آفرین« تبیین شده توسط مقام معظم رهبری )مدظله العالی( تشکیل انجمن صنفی 
شرکت های دانش بنیان در دستور کار اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان و سایر 
شرکای اجتماعی قرار گرفت و با تشکیل این انجمن، اولین اقدام تحقق شعار سال  در این 
راستا رقم خورد.استاندار کرمانشاه در جمع منتخبین جامعه کار و تلاش و تعاون استان گفت: 

استان کرمانشاه برای توسعه و پیشرفت نیازمند احیای فرهنگ کار و تلاش و همچنین 
معرفی چهره زیبای کرمانشاه به همگان است.بهمن امیری مقدم در آئین بزرگداشت هفته 
کارگر که با حضور جمعی از کارگران و تشکل های کارگری و کارفرمایی و کارآفرینان 
برگزار شد عنوان کرد: رهبر معظم انقلاب در ۲ دهه اخیر شعارهای سال را حول محور تولید 
و اشتغال تعیین کرده اند و این نشان از اهمیت این حوزه است.وی با اشاره به جایگاه والای 
کارگر در دین اسلام عنوان کرد: پیامبر اسلام و فرزند ایشان شخصا در نخلسان ها کار می 
کردند و حضرت علی)ع( داماد ایشان نیز نخلستان های بسیار را ایجاد و آباد کردند و در 
چنین آیین مبارکی، کار یک امر مقدس و مجاهدت در راه خدا توصیف شده است .امیری 
مقدم در بخش دیگری از سخنانش بر ضرورت احیای فرهنگ کار و تلاش در کرمانشاه 
تاکید کرد و گفت: پیشرفت و بهبود در اقتصاد و تولید تنها با کار و تلاش جهادی و شبانه 
روزی میسر می شود و باید همه با هم برای کرمانشاهی توسعه یافته و پررونق تلاش کنیم.
وی عشق به ایران و کرمانشاه را بسترساز توسعه و پیشرفت دانست و گفت: کارگری که 
وطن، شهر و دیارش را دوست داشته باشد بی گمان با تلاشی دو چندان برای توسعه آن کار 
انجام خواهد داد؛ همانگونه که شهدا، جانبازان و ایثارگران ما برای دفاع از این آب و خاک 
از خودگذشتگی کردند. وی با تاکید بر ضرورت معرفی صحیح کرمانشاه به سرمایه گذاران، 

یادآور شد: متأسفانه معرفی نادرست و خلاف واقع از کرمانشاه طی این سال ها ضربه های 
بسیاری به تلاش برای جذب سرمایه گذار و مسیر تولید و اشتغال این دیار زده است.استاندار 
کرمانشاه در ادامه تاکید کرد: همه تلاش کنیم با معرفی چهره زیبای کرمانشاه، بستر حضور 
اشتغال آفرینان و سرمایه گذاران را فراهم کنیم.وی تاکید کرد: به عنوان یک کرمانشاهی 
به توسعه و پیشرفت شهر و دیارم تعهد دارم و مدیرانی از همین استان را در مدیریت های 
مختلف به کار گرفته ام تا با تعصبی به پیشرفت کرمانشاه دارند برای رفع مشکلات استان 
تلاش کنند.امیری مقدم افزود: سامانه ثبت نام افراد جویای کار راه اندازی شده تا افراد با 
هر تخصصی در آن  ثبت نام کنند و سرمایه گذاران با اولویت از این متقاضیان در مجموعه 
تولیدی خود اســتفاده خواهند کرد.وی آغاز عملیات اجرایی ۴ طرح بزرگ صنعتی با ۱۲ 
هزار میلیارد تومان ســرمایه گذاری در کرمانشاه حرکتی عظیم و تحول آفرین در مسیر 
اشتغالزایی است.استاندار کرمانشاه تصریح کرد: دولت برنامه بزرگ مردمی سازی و توزیع 
عادلانه یارانه ها را شروع کرده است و همه باید برای اجرای موفق این برنامه در کنار دولت 
قرار بگیریم. در ادامه نمایندگان تشکل های کارگری، کارفرمایی و تعاونی استان در ادامه 
این دیدار صمیمی مسائل کاری خود را با استاندار کرمانشاه مطرح نمودند و در پایان ضمن 

اسفاده از رهنمودهای استاندار از تعدادی از متخبین با اهدا لوح تقدیر به عمل آمد.

شــهرکرد محمود مولوی:مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
چهارمحال و بختیــاری از آغاز اجرای طرح مقابله با فقر مطلق 
در این اســتان خبر داد و گفت: این طرح در قالب شناسایی و 

توانمندسازی محرومین اجرا می شود.
محســن مولوی روز چهارشــنبه در گفت وگو با خبرنگار ایرنا افــزود: در این 

طرح که یکی از مهمترین برنامه های وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی اســت 
خانوارهای محروم که دچار فقر مطلق هستند، شناسایی می شوند تا با کمک مالی 
و توانمندسازی خانوارها بتوان آنها را از این وضعیت خارج کرد.وی در تعریف فقر 
مطلق گفت: افرادی که در تامین حداقل های زندگی از جمله خوراک و پوشاک 
ناتوان هستند و زیر پوشش هیچ نهاد حمایتی قرار ندارند دچار فقر مطلق هستند 

که همت و تلاش دولت سیزدهم بر این است تا با توانمندسازی و ایجاد اشتغال 
برای این خانوارها بتوان گام های عملی در مبارزه با فقر مطلق برداشــته شود.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی چهارمحال و بختیاری تصریح کرد: در اجرای 
این طرح علاوه بر این اداره کل، کمیته امداد امام خمینی)ره( و سازمان بهزیستی 
نیز مشارکت دارند.مولوی ادامه داد: در قالب این طرح افرادی که دارای فقر مطلق 

هستند شناسایی و اطلاعات آنها در سامانه حامی توسط اداره کل تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی بارگذاری و این داده ها با اطلاعات سامانه جامع رفاه ایرانیان تطبیق 
داده می شود و از این طریق خانواده هایی که درگیر فقر مطلق هستند شناسایی 
می شوند.به گفته وی، در شناسایی خانوارهای درگیر با فقر مطلق مراکز نیکوکاری، 

خیریه ها، پایگاه های مقاومت بسیج و گروه های جهادی نیز مشارکت می کنند.

از کارگران نمونه و کارآفرینان برتر استان تجلیل شد

اجرای طرح مبارزه با فقر مطلق در چهارمحال و بختیاری آغاز شد

در نشست منتخبین جامعه کار،تلاش و تعاون با استاندار کرمانشاه:

اراک-قهیه ای- رییس دانشــگاه علوم پزشکی 
اراک گفت: آموزش مردم در حفظ ســلامت کره 

زمین بسیار مهم و تاثیرگذار است.
دکتر سید محمد جمالیان در جمع خبرنگاران و نشست خبری 
که به مناسبت آغاز هفته سلامت برگزار شد، بیان کرد: متاسفانه 
در سال های اخیر عوامل تاثیرگذار بر سلامت مردم و جوامع 
بسیار وسیع تر شده و هر اندازه جوامع صنعتی تر شوند، به همان 

اندازه عوامل تهدید کننده آن نیز بیشتر می شوند.
وی افــزود: آلاینده ها اثرات مخربی بر ســلامت دارند اما 
چیزی که باید بیش از پیش مورد توجه قرار بگیرد و برای آن 
برنامه ریزی کرد،اثرات و خطراتی که ممکن است در دراز مدت 
ســلامتی را تهدید کند، می باشد.وی تاکید کرد: در این میان 
مهمترین قشری که می تواند بحرانی که کره ی زمین و سیاره 
محل سکونت میلیارد ها انسان را تهدید می کند، را شناسایی 

و به زیبایی و با بیشترین تاثیر شناسایی و اطلاع رسانی کند، 
خبرنگاران و اصحاب رسانه هستند. جمالیان در ادامه خاطرنشان 
کرد: همه باید برای سلامت کره زمین که ارتباط مستقیمی با 
سلامت ما دارد تلاش کنند و در این بین خبرنگاران و رسانه های 

می توانند نقش تعیین کننده و تاثیرگذاری داشته باشند.
رییس دانشگاه علوم پزشکی اراک گفت: مهمترین اقدام در 
این موضوع، آموزش مردم است و رسانه ها در این راه و انتقال 
پیام بین مردم،مسئولین و حتی سمن ها نقش پررنگی دارند و 
خوشبختانه تجربه ی موفق دوران کرونا نشان داد در استان با 
وجود رســانه های قوی و خبرنگارانی ماهر و دلسوز این مهم 

شدنی است و قابل دست یافتن می باشد.
وی افزود: چالش های پیش روی سلامت ابعاد مختلفی دارد 
که یکی از آنها،امنیت غذایی بدنبال خشکسالی به وجود آمده و 

البته کمبود آب و پدیده ناخوشایند مهاجرت است.

وی تاکید کرد: متاسفانه بسیاری از چالش های به وجود آمده در 
این مسیر بدست افراد و انسان ها به وجود آمده اند که می توان 
با تغییر سبک و الگوی زندگی جلوی بسیاری از آنها را گرفت و 
این چالش ها را به حداقل رساند.رییس دانشگاه علوم پزشکی 
اراک توصیه کرد: می توان برای تولید برق از سوخت های پاک 
به جای سوخت های فسیلی استفاده کرد و در مقابل نیز مردم 
می توانند به جای استفاده از خودروی شخصی و حتی حمل و 
نقل عموی از دوچرخه برای جابجایی استفاده کنند و همچنین 
در استفاده از بسیاری از انرژی ها،صرفه جویی کنند تا دولت ها 
مجبور به تامین آن به هر روش ممکن نباشند.جمالیان در پایان 
گفت: دانشگاه علوم پزشکی اراک نسبت به پیوست محیطی 
بسیاری از طرح هایی که مسئله زیست محیطی را به چالش 
کشیده و می کشند منتقد اســت و به اجرای آن نقد دارد اما 

متاسفانه در بسیاری موارد صدایش شنیده نمی شود.

رییس دانشگاه علوم پزشکی اراک:

آموزش مردم در حفظ سلامت کره زمین مهم است

آذربایجان شرقی – مســلمی : مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی گفت: 
کارگران نماد شجاعت، ایثار، مقاومت و جهاد می باشند. 

استان آذربایجان شرقی که در محل سالن اجتماعات فرزندان رحمت بهزیستی تبریز برگزار شد، با اشاره به ادبیات 
ماندگار انقلاب اسلامی به نقش بی بدیل کارگران اشاره کرد و افزود: کارگران همواره در تمامی عرصه های انقلاب 
اسلامی حضور پر رنگ و نقش کلیدی داشته اند. وی حضور نهاد مقدس بسیج کارگری را در واحدهای تولیدی و 
صنعتی استان در ایجاد فرهنگ کار و ارتقاء بهره وری اثربخش توصیف نمود و خاطرنشان کرد: وجود این نهاد مقدس 

در کارخانجات استان روحیه مضاعفی را برای تولید بیشتر به تبعیت از فرامین مقام معظم رهبری فراهم نموده است. 
فتحی لازمه اقتصاد مقاومتی و اقتصاد پویا را داشتن تفکر خالص بسیجی عنوان کرد و افزود: یکی از راهکارهای عملی 

برای مقابله با دشمنان در جنگ اقتصادی وجود این نهاد مقدس در واحدهای تولیدی است. 
وی تصریح کرد: وجود این نهاد مقدس بسیج در کارخانجات برکات و نتایج اثربخشی را در واحدهای تولیدی صنعتی 
بهمراه داشته است که می توان بر تقویت روحیه جهادی و انقلابی در محیط کار ارتقاء فرهنگ کار و بهره وری در خلق 
حماسه اقتصادی، تشویق برای سرمایه گذاری فرهنگ سازی برای مصرف کالاهای داخلی با اجرای »طرح شهید 

برونسی« و همچنین عارضه یابی مسائل اجتماعی کار با راه اندازی« یاوران تولید« اشاره نمود. 
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان با اشاره به نقش نهاد مقدس بسیج کارگری در ایجاد تعاملات دستگاهی 
اظهار کرد: بسیج کارگری می تواند محور ارتباط و تعامل سالم بین کارگر و کارفرما باشد که در سایه این تعامل، همدلی 
و هم افزایی، آرامش واحد و امنیت شغلی نمایش اقتدار نظام در حوزه جبهه اقتصادی و رشد و شکوفایی منابع انسانی 

فراهم خواهد شد.

شهردار کرج از افتتاح فاز سوم کنارگذر مهرشهر و زیرگذر ماهان – آزادی در آینده ای نزدیک با ارزش 
تقریبی ۲۲۰ میلیارد تومان خبر داد.

مصطفی سعیدی صبح امروز با همراهی علی سلطانی مقدم معاون مالی و اقتصادی، محمدرضا احمدی نژاد معاون فنی و عمرانی، 
علیرضا عاقلی رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری کرج، پیمانکاران پروژه ها و مشاورین از روند اجرایی و 
پیشرفت فیزیکی احداث فاز سوم کنارگذر مهرشهر و زیرگذر ماهان – آزادی بازدید به عمل آورد و خواستار تسریع در روند تکمیل 

طرح های نیمه تمام با اولویت کیفیتِ مطلوب اجرایی شد.
وی گفت: قرارداد فاز سوم کنارگذر مهرشهر از بلوار دانش تا خیابان شهید مسیح پاکدل به ارزش ۹۰ میلیارد تومان و طول تقریبی 
۱۷۵۰ متر در اواخر دوره گذشته مدیریت شهری منعقد گردید اما کلیه مراحل اجرایی و تخصیص اعتبارِ آن طی ۹ ماه گذشته صورت 

پذیرفت و پیش بینی می شود که ظرف یک ماه آینده تا خیابان چمن یکم آماده بهره برداری شود.
شهردار مرکز استان ادامه داد: در فاز چهارم پروژه که مقدمات آن مهیا شده، طرح از خیابان چمن یکم مهرشهر تا فرودگاه و منطقه 
ویژه اقتصادی پیام امتداد خواهد داشت که تاکید استاندار محترم و اعضای محترم شورای شهر نیز تسریع در عملیاتی شدن آن است 

و تاکنون بالغ بر ۱۸۱ میلیارد تومان اعتبار جهت تکمیل فازهای سه گانه آن صرف شده است.
کاهش ترافیک خیابان شهید بهشتی با بهره برداری از زیرگذر ماهان – آزادی

سعیدی در خصوص زیرگذر ماهان – آزادی با بیان اینکه اعتبار سنگینی جهت رفع معارضین تاسیساتی اعم لوله های فاضلاب، 
آب، گاز و غیره هزینه شده است، گفت: این پروژه به طول ۶۰۰ متر در دو لاین رفت و برگشت احداث می شود و با بهره برداری 
از آن بار ترافیکی خیابان شهید بهشتی کاهش می یابد.شهردار کرج سرجمع اعتبار هزینه شده جهت احداث و تکمیل زیرگذر 
ماهان – آزادی که مسیر دسترسی از مرکز شهر به سمت باغستان را تسهیل می نماید، ۱۳۰ میلیارد تومان عنوان و خاطر نشان 
کرد: از صبوری و همراهی کسبه محترم و همسایگان پروژه که در طول اجرای کار صبوری و همراهی داشتند، صمیمانه قدردانی 
می نمایم و مدیران با نظارت مستمر باید مانع از تعطیلی و توقف پروژه های جاری شوند.سعیدی در پایان خواستار نظارت مستمر 
و سرکشی از پروژه ها و نظارت جدی تر بر عملکرد پیمانکاران شد و گفت که با مانع زدایی و رفع مشکلات حقوقی، مالی و اداری 

طرح های در دست اقدام باید بستر تکمیل و بهره برداری از آنها مهیا شود.

شهردار کرج گفت: با افزایش مشکلات اقتصادی شاهد افزایش معضلات اجتماعی در کشور 
هستیم.

به گزارش ایسنا، مصطفی سعیدی روز یکشنبه ۲۰ اردیبهشت در پنجاهمین جلسه رسمی شورای شهر کرج اظهار کرد: 
معضلات اجتماعی یکی از دغدغه های اصلی مدیریت شهری کرج است چون مسائل این حوزه در وضعیت کلی  جامعه 
انعکاس پیدا می کند.وی با بیان اینکه با افزایش مشکلات اقتصادی شاهد افزایش معضلات اجتماعی در کشور هستیم، 
ادامه داد: امیدواریم با تدابیر اتخاذ شده از این گردنه سخت هم به سلامت عبور کنیم و شاهد بازگشت روحیه نشاط و 
شادی در میان مردم باشیم.وی در ادامه با اشاره به ضرورت ساماندهی معتادین متجاهر به ویژه زنانی که در دام مصرف 
مواد مخدر افتاده اند، گفت: استاندار البرز هم تاکید زیادی بر این موضوع دارد و بنا شده قرارگاه ماده ۱۶ در این خصوص 
ایجاد شود.شهردار کرج افزود: بر اساس قانون، شهرداری ها موظف شده اند سوله هایی را جهت جمع آوری و نگهداری 
معتادین متجاهر اجاره کنند.وی افزود: طبق بررسی های علمی، نگهداری سه ماهه معتادین برای پاکسازی آنها اثرگذاری 
کافی ندارد و باید حداقل شش ماه در مراکز ساماندهی نگهداری شوند.این مسئول تاکید کرد: فضای نگهداری معتادین 
باید به گونه ای باشد که خدماتی مثل سم زدایی، دریافت مشاوره، روان شناختی و ... به جامعه هدف به راحتی ارائه شود.

شهردار کرج با بیان اینکه بنا به دستور استاندار البرز بنا شده سوله ای به عنوان قرارگاه ماده ۱۶ در اختیار شهرداری قرار 
بگیرد، گفت: قبلا صرفا جمع آوری معتادین متجاهر به عهده شهرداری بود ولی طبق آیین نامه جدید هیات دولت، همه 
مسئولیت های این حوزه به شهرداری ها محول شده که در حال حاضر شهرداری تهران به این حوزه به طور کامل ورود 
کرده است.سعیدی گفت: برای پیشگیری از اعتیاد باید به سمت آموزش خانواده ها و آموزش فرزندان در مدارس حرکت 

کرد و ایجاد سرگرمی های مفید و اشتغال از مهمترین اقدامات برای تحقق این هدف است.

رئیس مرکز پژوهش و مطالعات راهبردی شورای اسلامی 
شهر کرج گفت: تکمیل هر کیلومتر از قطار شهری حدود 

هزارو ۲۰۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد.
محمد اســدیان با اشــاره به اهم اقداماتی که در شورای ششم برای 
تکمیل پروژه قطار شــهری صورت گرفته اظهار کــرد: در دوره جدید 
مدیریت شهری در گام نخست، »کمیته راهبری« برای پیگیری مسائل و 

مشکلات این پروژه تشکیل شد.
وی با اشاره به اینکه پنج نفر از اعضای شورای شهر، دو مشاور، پیمانکار و 
رییس سازمان قطار شهری از اعضای این کمیته هستند، افزود: امیدواریم 
با پیگیری، شاهد اتفاقات خوبی در این پروژه باشیم.  این مسئول در ادامه 
با اشاره به اینکه هزینه احداث مترو در سال های گذشته به واسطه افزایش 
تورم، اعمال تحریم و بالا رفتن هزینه دستمزد و ... به میزان قابل توجهی 
بالا رفته، افزود: امروز برای تکمیل هر کیلومتر متر از مترو حدود هزار و 

۱۰۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز است.
وی با بیان اینکه ادعای مطرح شده از سوی برخی از اعضای شورای 
قبل مبنی بر اینکه سه روزه می توان ایستگاه f تا k مترو در را به بهره 
برداری رســاند، گفت: این تئوری از اساس اشتباه و نشدنی است چون 
تا وقتی تســت سرد و گرم  قطارها انجام نشده امکان مسافرگیری در 
ایستگاه وجود ندارد.اسدیان با بیان اینکه سیستم مترو از دو بخش عمرانی 
و هوشمند تشکیل شده، گفت: بخش عمرانی شامل ساختمان، ایستگاه، 
تونل، ریل و .. است و بخش هوشمند آن نیز از قسمت های متعددی از 
جمله شبکه برق تشکیل شده است.وی ادامه داد: برق ۶۳ کیلوولت مورد 
نیاز این پروژه تازه اواخر آبان ماه ســال گذشته به پست بوستان جهان 

رسیده و از آنجا به داخل خط متصل شده است.وی گفت: بعد از ورود برق 
به خط است که امکان انجام تست سرد و پس از آن تست گرم واگن های 
قطار فراهم می شود. این مسئول در توضیح تس گرم واگن ها افزود: در 
مراحل تست سرد ابتدا واگن ها به صورت خاموش و بدون برق و توسط 
کشنده های مخصوص طی مسیر کرده تا از مطابقت واگن های ساخته 
شــده با خط، سکوها، ایستگاه های مترو، سیستم برق بالا سری و … 
اطمینان حاصل شود.وی ادامه داد: در تست گرم هم سیستم برق رسانی 
به واگن ها و سیستم اتوماتیک حرکت آنها در تونل و همچنین سیستم 
سیگنالینگ مورد بررسی قرار می گیرد.رئیس مرکز پژوهش و مطالعات 
راهبردی شورای اسلامی شهر کرج گفت: در گام سوم به مرحله بهره 
برداری آزمایشی می رسیم که طی آن قطارها به مدت سه ساعت در روز 
در مسافرگیری می کند و در گام نهایی هم قطار به طور کامل به بهره 
برداری می رسد.این مسئول با بیان اینکه هیچ یک از مراحل نام برده شده 
در دوره پنج شورا انجام نشده، افزود: تست سرد حداقل ۱۵ روز و تست 
گرم هم حدود دو ماه زمان می برد و با این اوصاف چطور ممکن اســت 
بتوان سه روز این ایستگاه ها را به بهره برداری رساند؟وی ادامه داد: تمام 
پروسه های نام برده باید طی شود و طبق آخرین داده ها بنا شده شهرداری 
تهران سه واگن در اختیار سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری کرج قرار 
دهد.اسدیان اضافه کرد: پیش نویس این قرارداد برای تهران ارسال شده 
و قرار است که در کنار واگن ها، برای چند ماه چند راهبر قطار )راننده( از 
پایتخت به کرج بیاید تا دوره آموزشی راهبران کرجی به اتمام برسد. به 
گفته اسدیان؛ قبلا دوره آموزشی راهبران قطار ۱۸ ماه بود ولی با قرداد 
منعقد شده بنا است، یک دوره فشرده سه ماهه برای راهبران متروی کرج 

برگزار شــود.وی اضافه کرد: دوستانی که مدعی بودند از مردادماه سال 
گذشته شرایط بهره برداری از متروی کرج وجود دارد، می خواستند بدون 

برق و به صورت دیزلی واگن ها را به حرکت در بیاورند.
عضو شورای شهر کرج تاکید کرد: قوانین سیر حرکت قطار مشخص 
اســت و اینکه بخواهیم بدون رعایت مســائل ایمنــی و بی توجه به 
استانداردهای مشخص شده، قطار را در ایستگاه به حرکت دربیاوریم ظلم 
در حق شهروندان است.وی اظهار کرد: در صورت ورود واگن ها به کرج 
و انجام تست سرد و گرم، احتمال دارد تا پایان تابستان بتوانیم وارد مرحله 

بهره برداری آزمایشی مترو )سه ساعت در روز( شویم.
وی با اشــاره به اینکه ۴۸۰ میلیارد تومان اوراق مشارکت برای پروژه 
قطار شهری در نظرگرفته شده، گفت: پیمانکار مدعی است که حدود 
۳۵۰ میلیارد تومان خارج از دستور برای این پروژه هزینه کرده و انتظار 
دارد شــهرداری کرج از ۴۸۰ میلیارد تومان اوراق مشارکتی که به این 
پروژه اختصاص یافته این مبلغ را پرداخت کند.اسدیان تاکید کرد: با توجه 
به اینکه این پروژه بدهی های دیگری هم دارد، امکان تسویه یکجای 
۳۵۰ میلیارد تومان پیمانکار وجود ندارد و پراخت باید در چند مرحله صورت 
بگیرد.وی اضافه کرد: تمام تمرکز مدیریت شهری بر این است که پروژه 
قطار شهری به دلیل مشکلات مالی متوقف نشود و فرایند بهره برداری به 
صورت اصولی و استاندارد صورت بگیرد.رئیس مرکز پژوهش و مطالعات 
راهبردی شورای اسلامی شهر کرج گفت: کمیته راهبری با تمام توان 
تلاش دارد که در آینده نزدیک ســوت قطار در خط دو به صدا در بیاید 
و به این ترتیب انتظار چندین ساله شهروندان برای تردد آسان در شهر 

محقق شود

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی: 

سعیدی در بازدید نظارتی عنوان کرد؛

شهردار کرج:

رئیس مرکز پژوهش و مطالعات راهبردی شورای شهر؛

 کارگران نماد شجاعت، ایثار، مقاومت و 
جهاد هستند

افتتاح کنارگذر مهرشهر و زیرگذر ماهان - آزادی 
به زودی به ارزش 220 میلیارد تومان

معضلات اجتماعی از دغدغه های اصلی 
مدیریت شهری است

بدون تست سرد وگرم مترو به بهره برداری نمی رسد

آذربایجان شرقی - تبریز: مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران ، در حاشیه بازدید منطقه ای 
خود از تاسیسات تقویت فشار گاز اردبیل، آستارا، چلوند و سراب، پشتکاری و خلاقیت کارکنان 

را عامل مهم ارتقای کارآمدی سازمان دانست.
فیروز خدائی، همچنین در نشست با کارکنان، ضمن تاکید بر برنامه ریزی برای آینده بهتر گفت: سال گذشته با تکیه 
بر ارزشهای سازمانی و همت تمامی همکاران شاهد توفیقات متعددی بودیم امیدوارم امسال نیز با جدیت و تلاش بیشتر 
بتوانیم در رشد و شکوفایی اقتصاد کشور سهم بسزایی داشته باشند. خدائی، پشتکاری و خلاقیت را کلید موفقیت افراد 
و سازمان دانست و افزود: برای تحقق شعار سال) تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین( فعالیتها و اقدامات سال گذشته را 

بطور جدی ادامه داده و برای حمایت از تولید اقدام به رفع موانع نماییم.
مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز با مستعد قلمداد نمودن کارکنان این منطقه عملیاتی را در تحقق شعار سال، اظهار 
داشت: از طرح های نو و فناورانه همکاران حمایت می کنیم و تقاضا دارم بر روی شعار سال تمرکز نموده و بیشترین 
اهتمام را داشته باشند.وی ادامه داد: اطمینان دارم با حرکت همکاران این منطقه به سوی تولید، دانش بنیان و اشتغال 
آفرین علاوه بر رشد تولید و اشتغالزایی شاهد ارتقای بازدهی و تعالی سازمانی خواهیم بود.خدائی در پایان بر برنامه ریزی 
برای انجام اقدامات لازم قبل از فصول سرد سال اشاره کرد و ادامه داد: امید است با تلاش و تمهیدات مناسب بتوانیم 
تامین گاز مبادی مصرف را به نحو احسن مدیریت نماییم؛ چرا که این مهم بدون مساعدت تمامی عوامل امکانپذیر 
نخواهد بود.همچنین این دیدار فرصتی را فراهم ســاخت تا کارکنان به صورت کاربردی و چهره به چهره مسائل، 
درخواست ها و نقطه نظرات خود را با مدیر و مسئولین منطقه درمیان گذاشته و  در جهت هم افزایی و تقویت روحیه 

مشارکت قدم بردارند.

مدیر منطقه 8 عملیات انتقال گاز:

 برای تحقق شعار سال 
عزم جدی داریم

https://kalemenews.ir/fa/news/91105/%d8%a2%d9%85%d9%88%d8%b2%d8%b4-%d9%85%d8%b1%d8%af%d9%85-%d8%af%d8%b1-%d8%ad%d9%81%d8%b8-%d8%b3%d9%84%d8%a7%d9%85%d8%aa-%da%a9%d8%b1%d9%87-%d8%b2%d9%85%db%8c%d9%86-%d9%85%d9%87%d9%85-%d8%a7%d8%b3%d8%aa/

